835 tributo: mot separat degut al canvi de foli.

836 iubemus: paraula separada pel canvi de foli.
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vestros nulla volumus calculum reddi seu etiam rationem. Mandantes gerenti 
vices nostras in Cathalonia qui nunc est et pro tempore fuerit vel eius locumte-
nentis ac oficialibus et personis quibuscumque, quibus predicta noscantur quomo-
dolibet pertinere quod vos et vestros et substituendos a vobis et eis pro escriptore 
seu escriptoribus ofitii escribanie iam dicte habeant et teneant vobisque et vestris 
aut substituendis predictis de asuetibus iuribus ofitio escribanie prelibata quomo-
dolibet pertinentibus et pertinere debentibus respondeant et responderi faciant 
integriter et complite, et non contraveniant aut837 aliquem contravenire faciant 
aliqua ratione, si de nostra confidunt, gratia et amore. In cuius rei testimonium 
presentem fieri838 et sigillo nostro penedenti iussimus comuniri. Quod est actum 
et datum Valentie, 7 octobris 1373. Primogenitus Sig+num infantis Ioannis, 
serenissimi domini Regis primogeniti eiusque Regnorum et terrarum generalis 
gubernatoris, ducis Gerunde, comitis Çervarie, qui hec laudamus, consedimus et 
firmamus. Testes huius rei sunt Reymundus, vicecomes de Roda, Reymundus de 
Planella, camarlengus dicti domini ducis, et venerabilis in Christo pater Iacobus, 
Valentinus episcopus, Petrus de Cintillis, Garcias Lupi de Sesse, mayordomus 
domine ducisse, milites. Sig+num mei, Bruni de Escalies, prefati domini ducis 
secretarii, qui de ipsius mandato predicta escribi feci et clausi. 

[f. 160v] Instrumentum certificatorie quorundam instrumentorum in causa 
capribrevationis, extractis a libro intitulato839 «Secretum Consistorii Baiulie 
Generalis Cathalonie», in arxivo dicte baiulie constructo et conservato:

Primo840 exhibuit quoddam translatum autenticum in pergamenco cuius-
dam carte illustrissimi domini Regis Ioannis, memorie recolende, continentis in 
efectu quod atendentes dictus dominus rex ob plura grata et accepta servitia per 
Ioanem Genuarii, quondam militem eiusque consiliarum et camarlengum im-
pensa eidem donationem et consessionem fesisse de ofitio escribanie gerentis vices 
gubernatoris in Cathalonie cum carta sua suoque sigillo pendenti munita con-
tinenti in efectu quod dictus dominus rex, dum erat primogenitus, dux Gerunde 
et Comes Çervarie, propter diversa grata et accepta servitia per fidelem uxerium 
armorum Ioannem Genuarii exhibita, dedit et consessit perfecta et irrevocabili 
donatione inter vivos et suis perpetuo sub sensu, dominio et tributo infrascripto 
ofitium escribanie gerentis vices domini Regis in Cathalonia cum omnibus et